
 

 

 
 

 

ITES “VITALE GIORDANO” 

ISTITUTO TECNICO ECONOMICO STATALE 
Piazzale G. Rodari snc -  Bitonto - tel. (fax) 080 3746712 

Codice meccanografico BATD220004 Codice Fiscale 93062840728 

E-mail: batd220004@istruzione.it - Sito internet: https://www.itesbitonto.edu.it 

Programma Erasmus+ - Azione KA121- II annualità Mobilità individuale ai fini 

dell’apprendimento – Ambito VET ACCREDITAMENTO VITALE GIORDANO n°2022-1-

IT01KA121-VET-000053836-OID E10164893  CUP I53C23001090006 

 
Il Dirigente Scolastico 

VISTO il Programma Erasmus+ - Azione KA121 – III annualità - Mobilità individuale ai fini 

dell’apprendimento-Ambito VET; 

VISTO l’Accordo per l’Accreditamento n°2022-1-IT01-KA121-VET-000053836 nel Settore Istruzione e 

Formazione Professionale stipulato con l’Agenzia Nazionale Erasmus+ INAPP; 

VISTO Programma Erasmus+ - Azione KA121 – III annualità - Mobilità individuale ai fini 

dell’apprendimento - Ambito VET – avviso selezione docenti accompagnatori; 

VISTE le domande pervenute nei termini previsti dal bando; 

CONSIDERATO che i docenti candidati hanno espresso le preferenze come da seguente tabella: 

COGNOME  NOME PREFERENZA1 PREFERENZA 2 PREFERENZA3 

MAGRO ROSANGELA FRANCIA SPAGNA IRLANDA 

FERRARA AGNESE FRANCIA SPAGNA IRLANDA 

PAGONE FRANCESCO SPAGNA FRANCIA IRLANDA 

PERILLO ROSANNA IRLANDA FRANCIA SPAGNA 

TAMPOIA PASQUALE SPAGNA IRLANDA FRANCIA 

BUFANO MARIA SPAGNA FRANCIA IRLANDA 
 

DISPONE  

La seguente individuazione di n° 7 accompagnatori per gruppi degli studenti nei flussi di mobilità 

all’estero come di seguito specificato in stretto ordine alfabetico: 

SPAGNA 

BUFANO MARIA 

PAGONE  FRANCESCO 

TAMPOIA PASQUALE 

FRANCIA FERRARA AGNESE 

MAGRO  ROSANGELA 

IRLANDA 
LAPOLLA ANNALISA 

PERILLO ROSANNA 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Francesco Lovascio 

ISTITUTO TECNICO ECONOMICO VITALE GIORDANO
C.F. 93062840728 C.M. BATD220004
ACD492A - PROTOCOLLO GENERALE

Prot. 0003294/U del 02/05/2024 11:18:29VII.6 - Obiettivi, incarichi, valutazione e disciplina


		2024-05-02T11:19:05+0200
	FRANCESCO LOVASCIO




